様式第１号(第４条関係)
令和　　年　　月　　日
北栄町長　　　　　様
自治会名　　　　　　　　自治会
自治会長　　　　　　　　　　　　　印

北栄町自治会除雪活動支援事業補助金交付申請書

標記補助金を下記のとおり受けたいので北栄町補助金等交付規則第5条及び北栄町自治会除雪活動支援事業補助金交付要綱第4条の規定により関係書類を添えて申請します。

記
１　交付申請額　　　　　　　　　円

２　事業計画
	事業
	事業量
	規格/費目
	事業費(円)
	負担区分(円)
	摘　要

	町補助金
	自治会

	除雪機購入
支援事業
	除雪機
　　　　台

	小　　　計

	除雪経費
支援事業
	延除雪距離
　ｍ
	燃料費

	除雪作業日
　　年　月　日
年　月　日

	借上料

	委託料

	その他

	小　　　計

	合　　　計

３　事業完了(予定)年月日
(１)除雪機購入支援事業　　令和　　　年　　　月　　　日
(２)除雪経費支援事業　　　令和　　　年　　　月　　　日

４　添付書類
(１)除雪機購入支援事業
・除雪機の購入予定価格が確認できる見積書
・購入予定の除雪機の規格・仕様等が確認できる書類
・その他町長が必要と認める書類
(２)除雪経費支援事業
・除雪実施に要した経費を確認できる書類　　　　　・除雪実施区間を示した地図
・除雪実施後の写真　　　　　　　　　　　　　　　・その他町長が必要と認める書類
[bookmark: _GoBack]